
UCHWAŁA Nr XXII/226/08 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 20 listopada 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, zm.: z 
2002r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, ust. 165, art.0184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, 
poz. 2104, z późniejszymi) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2008 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08, Nr XVI/169/08 i Nr 
XVIII/190/08, XX/199/08 i Nr XXI/214/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy 
Nr 9/2008, Nr 16/2008, Nr 17/2008, Nr 18/2008, Nr 20/2008,Nr 33/2008 Nr 37/2008, 
Nr 38/2008, Nr 43/2008, Nr 44/2008, Nr 47/2008, Nr 49/2008, Nr 52/2008 i Nr 
53/2008 o kwotę 21.154 zł .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2008 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XIII/122/07 , Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08, Nr XVI/169/08 i Nr 
XVIII/190/08, Nr XX/199/08 i Nr XXI/214/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 9 /2008, Nr 16/2008, Nr 17/2008, Nr 18/2008, Nr 20/2008, Nr 33/2008, 
Nr 37/2008, Nr 38/2008, Nr 43/2008, Nr 44/2008, Nr 47/2008, Nr 49/2008, Nr 
52/2008 i Nr 53/2008 o kwotę 21.154 zł .

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2 1
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 12.459.185 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2.892.245 zł
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 13.120.078 zł. w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2.892.245 zł.

§3

Deficyt budżetowy w wysokości 660.893 zł zostanie pokryty przychodami z:
- pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 300.000 zł,

długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 360.893 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między działami, rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

Załącznik N r fi^j do Protokołu Nr XXII/08
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 20  listopada 2008 roku

§5



7  7q

1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu gminy 
Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z 
budżetu gminy Lichnowy zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§6

Ustala się plan dotacji podmiotowych na 2008 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

3. W budżecie ustala się kwotę 46.000 zł na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i 
pożyczek na zadania inwestycyjne.

§7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2008 rok

Po stronie dochodów dokonuje się następujących korekt :
w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa wprowadza się kwotę
9.000 zł darowizny pieniężnej na remont dachu budynku OSP w Lichnowach,

- w dziale 758 Różne rozliczenia wprowadza się do budżetu kwotę 12.154 zł subwencji 
oświatowej otrzymanej na doposażenie sal lekcyjnych w ZS Szymankowo.
w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się zmian planu i 
klasyfikacji budżetowej planu dochodów otrzymanej dotacji rozwojowej na realizacje 
projektu „Rozwój i aktywizacja społeczno-zawodowa w Gminie Lichnowy”,

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekt:

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zmienia się klasyfikację wydatku zadania 
inwestycyjnego -  doprowadzenie zasilania energetycznego do budynku świetlicy w 
Dąbrowie, zdejmuje się z planu wydatków kwotę 4.500 zł wolnych środki 
przeznaczonych na pokrycie kosztów wycen mienia, , i przeznacza się na dokończenie 
modernizacji świetlicy socjoterapeutycznej w Boretach w dziale 854 Ochrona zdrowia,
w dziale 600 Transport i łączność wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne -  
modernizacja drogi gminnej w Borętach- opracowanie dokumentacji -  4.000 zł 
w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się wydatki o kwotę 18.050 zł z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia nowozatrudnionych pracowników w ramach robót 
publicznych , pokrycie kosztów wyjazdów służbowych oraz szkoleń,
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa o kwotę
9.000 zł wpłat na fundusz celowy na zakup fotoradaru,
W dziale 757 Obsługa długu publicznego zmniejsza plan wydatków o kwotę 24.600zł na 
pokrycie kosztów prowizji i odsetki za udzielone długoterminowe kredyty i pożyczki,

- w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.154 zł na 
zakup wyposażenia oraz pokrycie kosztów wywozu nieczystości,

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zdejmuje się z planu 
wydatków kwotę 4.000 zł przeznaczona na opracowanie planu ochrony środowiska oraz 
planu gospodarki odpadami.
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan dotacji dla 
GOKiS w Lichnowach o kwotę 14.000 zł oraz dokonuje się korekty klasyfikacji 
wydatków budżetowych dotyczących doprowadzenia zasilania energetycznego na 
potrzeby świetlicy w Dąbrowie,



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 08 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr XXIl/226/08 z dnia 20.11.2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

"1------------- I-
| BUDŻET PRZED |

r
ZMNIEJSZENIA |

------------ T
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET

1
NA DZIEŃ |

1i 1
1

ZMIANĄ
1 (-) 1 _ L (+) 1 l

20.11 .2008r. |

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 55/2008 12
1

438 031,00 |
|i

7541
I
|BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA

1 1
47 000,00 | 0,00

T
9 000,00| 56 000,00 j

11
|PRZECIWPOŻAROWA 11 111

|75412
1
|Ochotnicze straże pożarne

1
47 000,00 | 0,00

I
9 000,00| 56 000,00

0960 |Otrzymane spadki,zapisy i darowizny w 47 0 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 9 0 0 0 , Ooj 56 0 0 0 , 0 0  j

1
_ | _____________

|postaci pieniężne j 11 11
758 |

1_____________

1
|RÓŻNE ROZLICZENIA

_J________________________________________________
i 5

1
419 421,00 | 

1
0,00

1
12 154,00|

1
5 431 575,00 j

| 75801
1
|Część oświatowa subwencji ogólnej dla | 3

1
749 218,00 | 0,00

1
12 154,00| 3 761 372,00 |

1 |jednostek samorządu terytorialnego 1 1
| 2920 
|

|Subwencje ogólne z budżetu państwa 
_|________________________________________________

i 3 749 2 1 8 , 0 0  |
l

0 , 0 0 12 1 5 4 , 00| 
|

3 761 3 7 2 , 0 0

d. ,
1
|POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

1
39 315,00 | 39 315,00

1
39 315,00| 39 315,00

1
1

|SPOŁECZNEJ
1 11 1

11
|85395

1
|Pozostała działalność

1
39 315,00 | 39 315,00 39 315,00 | 39 315,00 |

2008 |Dotacje rozwojowe oraz środki na 1 6 4 8 , 0 0  | 1 6 4 8 , 0 0 37 6 6 7 , 0 0 | 37 6 6 7 , 0 0  |

1 |finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 1 1
| 2009 |Dotacje rozwojowe oraz środki na 37 6 6 7 , 0 0  | 37 6 6 7 , 0 0 1 6 4 8 , 0 0 | 1 6 4 8 , 0 0  j

1
__ 1_________

|finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
_________________________________ 1_________ 1_ 1

_________________LT 1 I 1 1 1 
__ 1__________ 1_________________________________ 1____________________1____________________________ . 1 _  1

RAZEM 12
i

438 031,00 |
i

39 315,00 60 469,00| 
___________ L_

12 459 185,00 | 
_______ 1

P R Z E  WC?D N I C Z Ą C  Y
R a ^ V  G m j / y  / / y



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 00 8 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr XXIl/226/08 z dnia 20.11.2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE | BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ
11

| ZMIANĄ |
1 I

(-) 1 
__L

(+> 1
__ L

20.11.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 55/2008 13 098 924,00 |
1

; o o | |TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
i 1

846 000,00 ( 
1

0,00 4
r

000,00| 
______ L

850 000,00
1
1 60016 [Drogi publiczne gminne

1
396 000,00 | 0,00 4 000,00| 400 000,00

6 0 5 0 |Wydatki inwestycyjne jednostek 3 3 8  0 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 4 0 0 0 , o o j 3 4 2  0 0 0 , 0 0

11
|budżetowych 
i

11 1
______ LI

'001 
1

1
|GOSPODARKA MIESZKANIOWA
i

1
71 951,00 | 4 500,00 6 000,00| 

1
73 451,00

1
170005

1
|Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1
15 985,00 | 4 500,00 6

1
000,00 | 17 485,00

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 12 4 8 5 , 0 0  j 4 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 7 9 8 5 , 0 0

6 0 5 0 |Wydatki inwestycyjne jednostek 0 , 0 0  | 0 , 0 0 6 0 0 0 , 0 0 | 6 0 0 0 , 0 0

1 |budżetowych 
i

11
1
1

'50 |
1
(admini str acja p u b lic zna

1
1 469 071,00 |

1
10 450,00 18

1
050,00|

1
1 476 671,00

1
|75023

I
|Urzędy Gmin

1
1 307 685,00 | 10 450,00 18

1
000,00| 1 315 235,00

4 0 1 0 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 2 5  5 0 0 , 0 0  ( 0 , 0 0 14 0 0 0 , o o j 7 3 9  5 0 0 , 0 0

4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 1 3  0 0 0 , 0 0  | 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 1 0 8  0 0 0 , 0 0

4 1 2 0 (Składki na Fundusz Pracy 2 7  5 0 0 , 0 0  | 2 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 2 5  5 0 0 , 0 0

4 2 7 0 |Zakup usług remontowych 18 8 3 8 , 0 0  | 3 4 5 0 , 0 0 0 , 0 0 1 15  3 8 8 , 0 0

4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 16  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , o o j 19  0 0 0 , 0 0

4 7 0 0 (Szkolenia pracowników niebedących 10 0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 0 0 0 , o o j 11  0 0 0 , 0 0

1
I

|członkami służby cywi lnej 
i

1
|

1
_____ L

1
|75095

1
|Pozostała działalność

1
3 986,00 | 0,00

r
50,00 | 4 036,00

4 4 3 0 |Różne opłaty i składki 
i

3 8 0 0 , 0 0  j 
1

0 , 0 0 5 0 , o o j  
1

3 8 5 0 , 0 0

1
'54 |

1
|BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA

1
192 650,00 ( 0,00 9

1
000,00| 201 650,00

1
|___

| PRZECIWPOŻAROWA
1

1
1

1
1

| 75404 [komendy w o jewó dzk ie policji
1

0,00 | 0,00 9
1

000,00( 9 000,00
6 1 7 0 |Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 0 , 0 0  I 0 , 0 0 9 0 0 0 , o o j 9 0 0 0 , 0 0

1 (finansowanie lub dofinansowanie zadań 1 1
1
[

| inwestycyjnych 
i

1
1

1
11

'57 |
1
(OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

1
71 000,00 |

1
24 600,00

1
0,001 

1
46 400,00

1
| 75702

1
|OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW

1
71 000,00 | 24 600,00

1
0,001 46 400,00

1 |l POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU 1 1
1 | TERYTORIALNEGO 1 1
| 8 0 1 0 (Rozliczenia z bankami związane z obsługą 3 000,00 | 2 6 0 0 , 0 0 0,001 4 0 0 , 0 0

1 | długu publicznego 1 1
| 8 0 7 0 | Odsetki i dyskonto od krajowych 68 0 0 0 , 0 0  | 22  0 0 0 , 0 0 0, 0 0 1 4 6  0 0 0 , 0 0

1 | skarbowych papierów wartościowych oraz 1 1
1

— 1---------
|pożyczek i kredytów

J ---------------------------------
1

------------- 1—
1

----- k
patrz na następną stronę --L- - - - - — > - J



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA  ROK 2008 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr XXIl/226/08 z dnia 20 11.2008r. 
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1
1

1 1 
| BUDŻET PRZED | 
| ZMIANĄ |
l 1

i
ZMNIEJSZENIA |

(-) 1 
__L

i
ZWIĘKSZENIA |

(+> 1 
__L

BUDŻET NA DZIEŃ 
20.11.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 55/2008 13 098
i

924,00 |
1

i

1011 |OŚWIATA I WYCHOWANIE
1

1
1 4 812

1
113,00 |

1
0,00

r
15 154,00| 

__________________L
4 827 267,00

1
|80101

1
|Szkoły podstawowe

1

1 2 602
1

576,00 | 0,00
r

11 508,00| 2 614 084,00
4240 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych L j 5 343,00 | 0,00 8 508,00| 13 851,00

1 |książek 1 1 1
| 4300 
|

|Zakup usług pozostałych 
i

1
|

34 284,00 | 
_________|_

0,00 3 000,00| 
____________ L

37 284,00

|80110
1
|Gimnazja

I
1 481

1
349,00 | 0,00 3 646,00| 1 484 995,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 
i 1i

69 389,00 j 
1

0 , 0 0 3 646,Ooj 
_________________L

73 035,00
1

1511
1

1
|OCHRONA ZDROWIA
1

1
1i

81
1

679,00 |
1

0,00 4 500,00| 
_________________L

86 179,00
1
'5154

I
|Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1
1 81

1
329,00 | 0,00

1
4 500,00| 85 829,00

| 6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 15 0 0 0 , 0 0  I 0 , 0 0 4 500,Ooj 19 500,00
1|

|budżetowych 1i 11
1

_________________L1
152 |

1
|POMOC SPOŁECZNA
1

1
1 3 i

311
1

650,00 |
1

727,00
1

727,00| 
1

3 311 650,00
I
| 85219

1
|Ośrodki pomocy społecznej

1
1 292

1
250,00 | 727,00

1
727,00 292 250,00

4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 30 124,00 j 0,00 727,Ooj 30 851,00
4270 |Zakup usług remontowych 1 1 500,00 | 500,00 0,00 j 1 000,00
4280

i
|Zakup usług zdrowotnych 
i 1|

727,00 | 
I

227,00 0,001
_________________[_

500,00
1

1001
1
|GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1
1 242

1
000,00 | 4 000,00

1
0,00 | 238 000,00

11
|ŚRODOWISKA
1 1| 11

1
1

|90002
1
|Gospodarka odpadami

1
1 36

1
000,00 | 2 000,00

1
0,00] 34 000,00

4300 |Zakup usług pozostałych 
i 1i

32 828,00 j 
1

2 000,00 0,00 j 
1

30 828,00

|90095
n
|Pozostała działalność

1
1 10

1
000,00 | 2 000,00

1
0 ,00 | 8 000,00

4300 |Zakup usług pozostałych 
J____________________________________________________________

1
______

10 0 0 0 , 0 0  I 
1

2 000,00 0,00  j
_________________l_

8 000,00

1211
1

n  i 
|KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO|
_________________________________ 1____

387
1

000,00 | 
1

6 000,00
1

14 000,00| 395 000,00
1
|92109

n
|Domy i ośrodki kultury ,świetlice i 1 302

1
000,00 | 6 000,00

1
14 000,00| 310 000,00

1 |kluby 1 1 1
| 2480 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla 1 296 000,00 | 0,00 14 000,00I 310 000,00
1 |samorządowej instytucj i kultury 1 1 1
| 6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 6 0 0 0 , 0 0  I 6 000,00 0,001 0 , 0 0

1
J

|budżetowych 
l______ 1

______
1______ 1_ 1___________ 1_1 1 l i ii __ i_________________________________ i_____________ i_________________________ i______________

RAZEM 13 098
1

924,00 |
i

50 277,00
r

71 431,00| 
_ 1_

13 120 078,00

P R Z E W  
Ra#y

'J a n  M ic h a l s k i



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2008 Załącznik nr 3 do Uchwały
Rady Gminy Lichnowy

Nr XXI1/226/08 z dnia 20.11.2008 r.
Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, za  
realizację

W artość
kosztoryso
wa
inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2008

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

W FO ŚiG
W

G FO Śi
G W kredyt P R O W

dotacja
UM inne FOG R RPO

1 O10 0 1 0 1 0 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej m. 
Szymankowo Gmina Lichnowy 2 118 082 1 316 563 498 000 2005 2008 176 000 300 000 22 000

2 0 1 0 0 1 0 1 0 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Lichnowy w gminie 
Lichnowy Gmina Lichnowy 3 929 646 49 300 2008 2010 49 300

3 O10 0 1 0 1 0 6050
Rozdział instalacji kanalizacyjnej wsi 
Lisewo dla dodatkowych odbiorców Gmina Lichnowy 60 000 60 000 2008 2008 60 000

4 400 40002 6010 Zakup udziałów w spółce C W Ż Gmina Lichnowy 30 000 29 862 2008 2008 29 862

5 600 60016 6050
Budowa chodnika ul. Jesionowa 
centrum Lichnowy Gmina Lichnowy 10 000 10 000 2008 2008 10 000

6 600 60016 6060 Zakup ubijarki Gmina Lichnowy 7 000 7 000 2008 2008 7 000

7 600 60016 6050
Chodnik na ul. Niepodległości w 
Lisewie - zamontowanie obrzeży Gmina Lichnowy 10 000 10 000 2008 2008 10 000

8 600 60016 6050
Remont ul. Niepodległości Lisewo dł. 
96 mb Gmina Lichnowy 28 000 28 000 2008 2008 28 000

9 600 60016 6050
Remont drogi nr 191044 Boręty wieś - 
Boręty II Gmina Lichnowy 290 000 290 000 2008 2008 180 000 110 000

10 600 60016 6050 Remont drogi w Borętach wsi Gmina Lichnowy 408 000 4 000 2008 2009 4 000

11 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Starostwa 
Powiatowego na remont kapitalny 
dróg powiatowych Gmina Lichnowy 450 000 450 000 2008 2008 50 000 400 000

12 700 70095 6050
Remont dachu na ul. Jesionowej w 
Lichnowach Gmina Lichnowy 16 500 16 500 2008 2008 16 500

13 750 75023 6050
Remont budynku Urzędu Gminy 
Lichnowy Gmina Lichnowy 52 618 52 618 2008 2008 52 618

14 700 70005 6050

Doprowadzenie zasilania 
energetycznego na potrzeby świetlicy 
w Dąbrowie Gmina Lichnowy 6 000 6 000 2008 2008 6 000



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2008 Załącznik nr 3 do Uchwały
Rady Gminy Lichnowy

Nr XXIi/226/08 z dnia 20.11.2008 r.
K lasy fik ac ja

N a z w a  p ro jek tu , z a d a n ia ,  p ro g ra m u

J e d n o s tk a  
o d p o w ie d z , z a  
re a liz a c ję

W a r to ś ć
k o s z to ry s o
w a
inw estycji

N a k ład y  
p o n ie s io n e  w  
la ta c h
p o p rz e d n ic h

W y d a tk i w  
roku
b u d ż e to w y  
m  2 0 0 8

T erm in Ź ró d ła  f in a n so w a n ia

Lp. d z ia ł ro zd z ia ł § rozp . zak .
b u d ż e t
g m in y

W F O Ś iG
W

G F O Ś i
G W kred y t P R O W

d o ta c ja
UM in n e F O G R R P O

15 7 5 0 7 5 0 2 3 6 0 6 0 Z a k u p  s p rz ę tu  k o m p u te ro w e g o
U rząd  G m in y  
L ichnow y 6  0 0 0 6  0 0 0 2 0 0 8 2 0 0 8 6  0 0 0

16 7 5 0 7 5 0 2 3 6 0 6 0 Z a k u p  k se ro k o p ia rk i
U rząd  G m iny  
L ichnow y 9  2 0 0 9 2 0 0 2 0 0 8 2 0 0 8 9 2 0 0

17 7 5 4 7 5 4 1 2 6 0 5 0 R e m o n t  d a c h u  O S P  L ichnow y G m in a  L ichnow y 4 5  0 0 0 4 5  0 0 0 2 0 0 8 2 0 0 8 6 0 0 0 3 9  0 0 0

18 7 5 4 7 5 4 1 2 6 0 6 0 Z a k u p  s a m o c h o d u  s tr a ż a c k ie g o G m in a  L ichnow y 1 6 0  0 0 0 8 0  0 0 0 8 0  0 0 0 2 0 0 7 2 0 0 8 6 3  0 0 0 17 0 0 0

19 7 5 4 7 5 4 0 4 6 1 7 0
W p ła ta  n a  z a k u p  fo to ra d a ru  
K o m e n d a  W o je w ó d z k a  Policji G m in a  L ichnow y 9 0 0 0 9 0 0 0 2 0 0 8 2 0 0 8 9  0 0 0

2 0 801 80101 6 0 5 0
T e rm o m o d e rn iz a c ja  b u d y n k u  Z S  w  
L isew ie  M albo rsk im G m in a  L ichnow y 6 8 5  4 4 2 1 0 0 0 10 0  0 0 0 2 0 0 7 2 0 0 9 10 0  0 0 0

21 801 8 0 101 6 0 5 0
W y k o n a n ie  sa n ita r ia tó w  d la  d z ie w c z ą t 
w  Z e s p o le  S z k ó ł w  L ic h n o w ach G m in a  L ichnow y 41 0 0 0 41 0 0 0 2 0 0 8 2 0 0 8 2 9  9 3 0 11 0 7 0

22 801 8 0 1 1 0 6 0 5 0
W y k o n a n ie  sa n ita r ia tó w  d la  d z ie w c z ą t 
w  Z e s p o le  S z k ó ł w  L ich n o w ach G m in a  L ichnow y 21 0 0 0 21 0 0 0 2 0 0 8 2 0 0 8 15  3 3 0 5 6 7 0

23 851 8 5 1 5 4 6 0 5 0

O p ra c o w a n ie  d o k u m e n ta c ji  i 
w y k o n a n ie  a d a p ta c ji  b u d y n k u  n a  
p o trz e b y  św ie tlicy  w iejsk ie j w  
B o rę ta c h G m in a  L ichnow y 6 0  0 0 0 57  8 0 0 19  5 0 0 2 0 0 8 2 0 0 8 19 5 0 0

2 4 85 2 8 5 2 1 2 6 0 6 0 Z a k u p  s p rz ę tu  k o m p u te ro w e g o G O P S  L ichnow y 4  2 0 0 4  2 0 0 2 0 0 8 2 0 0 8 4  2 0 0 4 2 0 0

25 8 5 4 85401 6 0 5 0 R e m o n t św ie tlicy  w S z y m a n k o w ie
Z e s p ó ł  S z k ó ł w  
S z y m a n k o w ie 3 5  0 0 0 13  5 0 0 2 0 0 8 2 0 0 8 13 5 0 0

2 6 9 0 0 9 0 0 0 4 6 0 6 0 Z a k u p  3 k o s ia re k  p rzy czep k i G m in a  L ichnow y 6 3 0 0 6  3 0 0 2 0 0 8 2 0 0 8 6 3 0 0

2 7 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0

Z a m o n to w a n ie  n o w ych  lam p  
o św ie tle n io w y ch  - L isew o, d ro g a  d o  
w a łu  - 3  p u n k ty G m in a  L ichnow y 31 0 0 0 31 0 0 0 2 0 0 8 2 0 0 8 31 0 0 0



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2008 Załącznik nr 3 do Uchwały
Rady Gminy Lichnowy

Nr XXI1/226/08 z dnia 20.11.2008 r.

K lasy fik ac a

N azw a  p ro jek tu , z a d a n ia ,  p ro g ra m u

J e d n o s tk a  
o d p o w ie d z , z a  
re a liz a c ję

W a r to ś ć
k o s z to ry s o
w a
inw estyc ji

N a k ład y  
p o n ie s io n e  w  
la ta c h
p o p rz e d n ic h

W y d a tk i w  
roku
b u d ż e to w y  
m  2 0 0 8

T e rm in Ź ró d ła  f in a n so w a n ia

Lp- d z ia ł ro zd z ia ł § ro zp . zak .
b u d ż e t
gm in y

W F O Ś iG
W

G F O Ś i
G W kred y t P R O W

d o ta c ja
UM in n e F O G R R P O

28 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0

Z a m o n to w a n ie  now ych  lam p  
o św ie tle n io w y ch  - L ichnow y, d ro g a  
p rzy  b o isk u  - 1  p u n k t G m in a  L ichnow y 14 9 0 0 14  9 0 0 2 0 0 8 2 0 0 8 14 9 0 0

29 90 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0

Z a m o n to w a n ie  n o w ych  lam p  
o św ie tle n io w y ch  - L isew o, ul. 
N iep o d leg ło śc i - 2 p u n k ty G m in a  L ichnow y 15 3 0 0 15 3 0 0 2 0 0 8 2 0 0 8 15  3 0 0

30 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0

Z a m o n to w a n ie  now ej lam p y  
o św ie tle n io w e j - S z y m a n k o w o  p rzy  
b a n k u G m in a  L ichnow y 5 5 0 0 5 5 0 0 2 0 0 8 2 0 0 8 5 5 0 0

31 921 9 2 1 9 5 6 0 5 0
B u d o w a  m in ik o m p le k su  sp o r to w o -  
re k re a c y jn e g o  w  L ich n o w ach G m in a  L ichnow y 30  0 0 0 5 0 0 0 2 0 0 8 2 0 0 8 5 0 0 0

32 9 2 6 9 2 601 6 3 0 0

B u d o w a  z e s p o łu  b o isk  sp o r to w y c h  w  
L isew ie  M albo rsk im G m in a  L ichnow y 1 071 115 16  4 7 0 16 4 7 0 2 0 0 8 2 0 0 9 16 4 7 0

R a z e m 8 5 9 4  6 8 8 1 4 5 5  3 6 3 2 701 7 7 6 1 0 4 9  4 1 0 3 0 0  0 0 0 2 2  0 0 0 4 0 0  0 0 0 0 7 6  9 4 0 1 1 0 0 0 0 0

(— —j  

0 ">



Nr M l MuPz dnia ..tLO.-iiw

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 4 do Uchwały
Rady Gminy Lichnowy

K lasy fik ac a

N azw a  p ro jek tu , z a d a n ia ,  
p ro g ra m u

o k re s
rea lizac ji

je d n o s tk a  
o d p o w ied z i 
a ln a  z a  
re a liz a c ję Ź ró d ła  f in a n so w a n ia

W a r to ś ć
k o s z to ry s o w a

in w estyc ji
p o n ie s io n e

n a k ła d y

P la n o w a n e  w y d a tk i w  z ło ty ch

Lp. d z ia ł ro zd z ia ł § 2 0 0 8 2 0 0 9 2 0 1 0 2011 2 0 1 2 2 0 1 3

1 0 1 0 0 1 0 1 0 6 0 5 0
B u d o w a  k an a lizac ji s a n i ta rn e j  
m . S z y m a n k o w o 2 0 0 4 -2 0 0 8

G m in a
L ichnow y

Ź ró d ła  f in a n so w a n ia :
1) w y d a tk i b u d ż e tu  gm iny ,
2) p o ż y c z k a  W F O Ś iG W ,
3 ) G F O Ś iG W

2 11 8  0 8 2 1 3 1 6  5 6 3
4 9 8  0 0 0  
176  0 0 0  
3 0 0  0 0 0  

22  0 0 0

2 0 1 0 0 1 0 1 0 6 0 5 0

B u d o w a  k an a lizac ji s a n i ta rn e j  
w  m ie jsc o w o śc i L ichnow y w  
g m in ie  L ichnow y 2 0 0 8 -2 0 1 0

G m in a
L ichnow y

Ź ró d ła  f in a n so w a n ia :
1) w y d atk i b u d ż e tu  gm iny ,
2) d o ta c ja  R P O

3 9 2 9  6 4 6
1 7 6 9  8 1 0
2 15 9  8 3 6

4 9  3 0 0  
3 5  7 9 0  
1 3 5 1 0

1 9 3 9  4 2 3  
8 6 6  7 8 5  

1 0 7 2  6 3 8

1 9 4 0  9 2 3  
8 6 7  2 3 5  

1 0 7 3  6 8 8

3 0 1 0 0 1 0 1 0 6 0 5 0
B u d o w a  k an a lizac ji s a n i ta rn e j  
w  L ich n ó w k ach 2 0 1 0 -2 0 1 1

G m in a
L ichnow y

Ź ró d ła  f in a n so w a n ia :
1) w y d atk i b u d ż e tu  g m iny ,
2) d o ta c ja  R P O

2 0 5 6  7 0 0  
3 0 8  5 0 5  

1 7 4 8  195

1 0 2 8  3 5 0  
1 5 4  2 5 2  
8 7 4  0 9 8

1 0 2 8  3 5 0  
15 4  2 5 3  
8 7 4  0 9 7

4 0 1 0 0 1 0 1 0 6 0 5 0
B u d o w a  k an a liz ac ji w ie ś  
D ąb ro w a 2 0 1 0 -2 0 1 1

G m in a
L ichnow y

Ź ró d ła  f in a n so w a n ia :
1) w y datk i b u d ż e tu  gm iny ,
2) d o ta c ja  P R O W

1 531 3 0 0  
3 9 5  5 7 6  

1 13 5  7 2 4

17 0 0 0  
17 0 0 0 7 5 7  1 5 0  

1 8 9  2 8 8  
5 6 7  8 6 2

7 5 7  15 0  
18 9  2 8 8  
5 6 7  8 6 2

5 0 1 0 0 1 0 1 0 6 0 5 0
B u d o w a  k an a lizac ji s a n ita rn e j 
w ie ś  B o rę ty  I 2 0 1 2 -2 0 1 3

G m in a
L ichnow y

Ź ró d ła  f in a n so w a n ia :
1) w y d atk i b u d ż e tu  gm iny ,
2) d o ta c ja  P R O W

8 4 2  6 0 0  
221 9 0 0  
6 2 0  7 0 0

15 0 0 0  
15  0 0 0

4 0 6  3 0 0  
101 5 7 5  
3 0 4  7 2 5

421 3 0 0  
1 0 5  3 2 5  
3 1 5  9 7 5

6 6 0 0 6 0 0 1 6 6 0 5 0 R e m o n t d rog i w  B o rę ta c h  w si 2 0 0 8 -2 0 0 9
G m in a
L ichnow y

Ź ró d ła  f in a n so w a n ia :
1) w y d a tk i b u d ż e tu  gm iny ,
2) d o ta c ja

4 0 8  0 0 0  
2 0 6  0 0 0  
2 0 2  0 0 0

4 0 0 0  
4  0 0 0  

0 ,0 0

4 0 4  0 0 0  
2 0 6  0 0 0  
2 0 2  0 0 0

7 6 0 0 6 0 0 1 6 6 0 5 0

B u d o w a  ś c ie ż k i ro w ero w ej 
w ra z  z  c h o d n ik ie m  o d  z a k ła d u  
ro ln eg o  d o  w si L ichnów ki 2 0 0 9 -2 0 1 0

G m in a
L ichnow y

Ź ró d ła  f in a n so w a n ia :
1) w y datk i b u d ż e tu  gm iny ,
2) d o ta c ja  R P O

4 4 0  0 0 0  
1 1 0  0 0 0  
3 3 0  0 0 0

10  0 0 0  
10  0 0 0

2 2 0  0 0 0  
5 5  0 0 0  

1 6 5  0 0 0

2 1 0  0 0 0  
4 5  0 0 0  

1 6 5  0 0 0

8 7 5 4 7 5 4 1 2 6 0 6 0
Z a k u p  s a m o c h o d u  
s tr a ż a c k ie g o 2 0 0 7 -2 0 0 8

G m in a
L ichnow y

Ź ró d ła  f in a n so w a n ia :
1) w y datk i b u d ż e tu  gm iny ,
2) d a ro w izn y

1 6 0  0 0 0  
5 0  0 0 0  

11 0  0 0 0

8 0  0 0 0  
3 0  0 0 0  
5 0  0 0 0

8 0  0 0 0  
6 3  0 0 0  
17  0 0 0



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 4 do Uchwały
Rady Gminy Lichnowy

N r .........z d n ia ...............

K lasy fik ac ja

N a z w a  p ro jek tu , z a d a n ia ,  
p ro g ra m u

o k re s
rea lizac ji

je d n o s tk a  
o d p o w ied z i 
a ln a  z a  
re a liz a c ję Ź ró d ła  f in a n so w a n ia

W a r to ś ć
k o sz to ry s o w a

inw estyc ji
p o n ie s io n e

n a k ła d y

P la n o w a n e  w y d a tk i w  z ło ty ch

d z ia ł ro zd z ia ł § 2 0 0 8 2 0 0 9 2 0 1 0 2011 2 0 1 2 2 0 1 3

9 801 8 0 101 6 0 5 0
B u d o w a  sa li g im n a s ty c z n e j 
p rzy  Z S  w  S z y m a n k o w ie 2 0 0 9 -2 0 1 1

G m in a
L ichnow y

Ź ró d ła  f in a n so w a n ia :
1) w y d a tk i b u d ż e tu  g m iny ,
2) d o ta c ja  R P O

1 6 5 0  0 0 0  
4 1 2  5 0 0  

1 2 3 7  5 0 0

5 0  0 0 0  
5 0  0 0 0

8 1 5  0 0 0  
2 0 3  7 5 0  
611 2 5 0

7 8 5  0 0 0  
19 6  2 5 0  
5 8 8  7 5 0

10 851 8 5 1 5 4 6 0 5 0

O p ra c o w a n ie  d o k u m e n ta c ji  i 
w y k o n a n ie  a d a p ta c ji  b u d y n k u  
n a  p o trz e b y  św ie tlicy  w ie jsk ie j 
w  B o rę ta c h 2 0 0 7 -2 0 0 8

G m in a
L ichnow y

Ź ró d ła  f in a n so w a n ia :
1) w y datk i b u d ż e tu  gm iny ,
2) d o ta c ja  UM

7 8  3 0 0  
31 3 0 0  
4 7  0 0 0

5 7  8 0 0  
10  8 0 0  
4 7  0 0 0

2 0  5 0 0  2 0  
5 0 0

11 9 0 0 9 0 0 9 5 6 0 5 0

B u d o w a  p u n k tu  w id o k o w eg o  
n a  w a le  w iś la n y m  w 
m ie jsc o w o śc i L isew o 
M a lb o rsk ie 2 0 0 7 -2 0 0 9

G m in a
L ichnow y

Ź ró d ła  f in a n so w a n ia :
1) w ydatk i b u d ż e tu  gm iny ,
2) d o ta c je  R P O
3) d o ta c je  S ta ro s tw

1 6 9  5 0 0  
4 6  4 1 2  
9 8  0 8 8  
2 5  0 0 0

2 0
2 0

16 9  4 8 0  
4 6  3 9 2  
9 8  0 8 8  
10  0 0 0

12 921 9 2 1 9 5 6 0 5 0
B u d o w a  św ie tlicy  w iejsk ie j w  
L isew ie 2 0 0 7 -2 0 1 0

G m in a
L ichnow y

Ź ró d ła  f in a n so w a n ia :
1) w y d atk i b u d ż e tu  gm iny ,
2) d o ta c ja  P R O W

611 0 0 0  
1 9 3  8 0 0  
4 1 7  2 0 0

15 0 0 0  
15  0 0 0

2 9 8  0 0 0  
8 9  4 0 0  

2 0 8  6 0 0

2 9 8  0 0 0  
8 9  4 0 0  

2 0 8  6 0 0

13 921 9 2 1 9 5 6 0 5 0
B u d o w a  św ie tlicy  w iejsk ie j w  
B o rę ta c h  I 2 0 1 2 -2 0 1 3

G m in a
L ichnow y

Ź ró d ła  f in a n so w a n ia :
1) w y datk i b u d ż e tu  g m iny ,
2) d o ta c ja  P R O W

4 0 0  0 0 0  
1 00  0 0 0  
3 0 0  0 0 0

2 0 0  0 0 0  
5 0  0 0 0  

1 5 0  0 0 0

2 0 0  0 0 0  
5 0  0 0 0  

15 0  0 0 0

PRZE N IC Z A C Y , 
Gmir)

/

'J a n  M i c h a l s k i



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/226/08
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 20 listopada 2008 roku

ZESTAWIENIE DOTACJI PODMIOTOWYCH 
NA ROK BUDŻETOWY 2008

Lp- Dział Rozdział Nazwa instytucji
Podstawa prawna 
upoważniająca do 
otrzymania dotacji

Kwota
dotacji

zł

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
i Sportu w Lichnowach

ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

310 000

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Lichnowach

ustawa z dnia 27 czerwca 
1997 o bibliotekach oraz 
ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

55 000

Ogółem 365 000

P RZE W]n .


